A MOTORGERATE UND KOMMUNALTECHNIK

Wiesenstrasse 30 | 8952 Schlieren
Telefon: 044 404 80 80 | Email: info@altorferag.net

Honda HRD 536K HX

Hersteller: Honda
Artikelnummer: Honda HRD 536K HX

Bruttopreis: CHF 2'319.00

Beschreibung

Drei Grundeigenschaften der HRD sind: Robustheit, Sicherheit und Verlasslichkeit.
Aussergewohnlich widerstandsfahiger Motor und Toptechnick von Honda machen aus diesem
Modell eine Meisterleistung der Marke.

Funktion

Antriebsgeschwindigkeit (m/s) Variabel 0-1,4
Gehausematerial Aluminium
Komfort-Messerkupplung Roto-stop®
Mulchsatz Optional
Schnitthbheneinstellung Positionen 7
Grasfangsackvolumen (Liter) 83
Schallpegel LWA (dB(A)) 98

Mahzeit pro 100 m? (Min. : Sek.) 07:31
Mulchzeit pro 100 m2 (Min. : Sek.) 03:09

Dimensionen

Lange (mm) 1'575



Breite (mm)
Hoéhe (mm)
Leergewicht (kg)

Schneiden

Schnittbreite (cm)

Schnitthéhenbereich (mm)

Motor

Motor
Hubraum (cm3)
Motortyp

Nennleistung/-drehzahl (kW/rpm)

Tankvolumen (Liter)
Motorélvolumen (Liter)
Antriebsart

574
1'018
49,3

53
14-76

4-Takt-OHC Motor
163

GXV160

2,7/2'800

1,5

0,65

Stufenloser Hydrostat

Weitere Informationen finden Sie unter folgendem Link:

Honda HRD Modelle
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