

Honda HRD 536K HX



Hersteller: Honda
Artikelnummer: Honda HRD 536K HX

Bruttopreis: CHF 2'319.00

Beschreibung

Drei Grundeigenschaften der HRD sind: Robustheit, Sicherheit und Verlässlichkeit. Aussergewöhnlich widerstandsfähiger Motor und Toptechnick von Honda machen aus diesem Modell eine Meisterleistung der Marke.

Funktion

Antriebsgeschwindigkeit (m/s)	Variabel 0-1,4
Gehäusematerial	Aluminium
Komfort-Messerkupplung	Roto-stop®
Mulchsatz	Optional
Schnitthöheneinstellung Positionen	7
Grasfangsackvolumen (Liter)	83
Schallpegel LWA (dB(A))	98
Mähzeit pro 100 m ² (Min. : Sek.)	07:31
Mulchzeit pro 100 m ² (Min. : Sek.)	03:09

Dimensionen

Länge (mm)	1'575
------------	-------

Breite (mm)	574
Höhe (mm)	1'018
Leergewicht (kg)	49,3

Schneiden

Schnittbreite (cm)	53
Schnitthöhenbereich (mm)	14-76

Motor

Motor	4-Takt-OHC Motor
Hubraum (cm ³)	163
Motortyp	GXV160
Nennleistung/-drehzahl (kW/rpm)	2,7/2'800
Tankvolumen (Liter)	1,5
Motorölvolumen (Liter)	0,65
Antriebsart	Stufenloser Hydrostat

Weitere Informationen finden Sie unter folgendem Link:

[Honda HRD Modelle](#)